
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 8 1

на Столичния общински съвет 

от 26.04.2018 година

За изкупуване от страна на Столична община на поземлен имот с 
идентификатор 68134.1006.1297 собственост на ЕТ ’’ЖОДИ-ГЕОРГИ 
ГЕОРГИЕВ” и реална част от имот с проектен идентификатор 
68134.1006.1292 собственост на наследници на Петър Кутев и Вида

Андреева, попадащи в улици.
На основание чл.199, ал.1 от Закона за устройство на територията, 

чл.34, ал.2 от Закона за общинската собственост, чл.79 от Наредбата за 
общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Дава съгласие Столична община да закупи от Георги ,
Георгиев, действащ като едноличен търговец с фирма „ЖОДИ-ГЕОРГИ 
ГЕОРГИЕВ” - имот с идентификатор 68134.1006.1297 с площ от 1109 
кв.м., попадащ в улица „Шарл Шампо” по о.т.24а-о.т.24-о.т.25 между 
кв.14, кв.15 и кв.22 по регулационния план на м.”Манастирски ливади- 
изток” и в улица „Боянски водопад” по о.т.26а-о.т.25-о.т.27 между кв.10, 
кв.13, кв.14 и кв.22 по регулационния план на м.”Манастирски ливади- 
изток” на цена, съобразно пазарна цена за изкупуване, определена на база 
изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител, сключил рамков 
договор със Столична община и от Постоянната комисия по финанси и 
бюджет, в размер на левовата равностойност на 150,00 (сто и петдесет) 
евро, без ДДС за 1 кв.м., по централния курс на БНБ в деня на извършване 
на сделката.

II. Дава съгласие Столична община да закупи от Венета Киселинова,
Лилия Рударска, Иванка Николова, Венета Къзманова, Олга Танева, Петър 
Кутев, Силвия Толева и Петър Янков, наследници на Петър ' Кутев

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


и Вида Андреева - реална част от имот пл. № 383, кад.лист 543, м.
„Крива-Манастирски ливади”, е площ от 2048 кв.м., попадаща в улица 
,ДПарл Шампо” по о.т.23-о.т.24а- ол.24-ол.36-о.т.36а-ол.35 между кв.14, 
кв.15 и кв.22 по регулационния план на м.”Манастирски ливади-изток”, в 
улица ,Данко Лавренов” по ол.23-о.т.36б между кв.9 и кв.15 по 
регулационния план на м.”Манастирски ливади-изток” и в улица по 
о.т.Збб- о.т.Зба между кв.15 и кв.115а по регулационния план на 
м.”Манастирски ливади-изток” на цена, съобразно пазарна цена за 
изкупуване, определена на база изготвена пазарна оценка от сертифициран 
оценител, сключил рамков договор със Столична община и от Постоянната 
комисия по финанси и бюджет, в размер на левовата равностойност на 
150,00 (сто и петдесет) евро, без ДДС за 1 кв.м., по централния курс на 
БНБ в деня на извършване на сделката.

III. Закупуването на имота да се извърши след приключване на 
процедурата за изменение на кадастралната карта и кадастралните 
регистри в частта им касаеща реалната част от имот пл. № 383, кад. лист 
543, е площ от 2048 кв.м., между кв. 9, кв. 14, кв. 15, кв. 22 и кв. 115а, м. 
„Манастирски ливади - изток”, попадащ в улица ,ДПарл Шампо”.

IV. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди и 
сключи договори за покупка на имотите по т.1. и т.П.

V. Възлага на кмета на Столична община да предприеме действия по 
отчуждаване на имотите, в случай, че в 30-дневен срок от влизане в сила на 
настоящето решение собствениците на имотите не дадат съгласие и не 
представят необходимите документи за извършване на сделката.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.04.2018 г., Протокол № 52, точка 59 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-2925/6/24.04.2018 г. и е подпечатано е 

официалния печат на Столичния общински съвет.

(п)
Председател на Столичния 
общински съвет:

Елен Герджиков


